
  D/1663/2019/INV 

Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

SAMOHÝL MOTOR a.s., Tř. T. Bati 642, 763 02 Zlín 

Zastoupený XXX 

IČO. 25511165, DIČ: CZ25511165 

(dále jen“ prodávající“) 

 

a 

 

Zlínský kraj, Tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín 

Zastoupená Jiřím Čunkem, hejtmanem 

IČO: 70891320, DIČ: CZ70891320 

(dále jen „kupující č.1“) 

 

a 

 

Město Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

Zastoupené Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou 

IČO: 00304450, DIČ CZ00304450 

(dále jen „kupující č. 2) 

 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.08.2018 kupní smlouvu č. D/3359/2018INV, jejímž 

předmětem bylo dodání 8 ks automobilů Škoda Fabia Ambition 1,0TSI a převedení 

vlastnického práva k tomuto zboží. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem 

zadávacího řízení  - veřejné zakázky „VZ/2018/6/140/1 – Nákup automobilů 2018“ pro 

část 1. 

2. Kupující 1 i kupující 2 jsou povinnými subjekty pro zveřejňování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a mají povinnost uzavřenou smlouvu 



  D/1663/2019/INV 

zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Ke zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, se ve shora uvedené kupní smlouvě zavázal kupující 1. 

3. Všechny smluvní strany shodně konstatují, že smlouva uvedená v odst. 1 tohoto článku 

byla nesprávně uveřejněna v registru smluv tím, že byla nesprávně zveřejněna metadata 

smlouvy, a jsou si vědomy právních následků s tím spojených, především zrušení smlouvy 

od samého počátku. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 

vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Smluvní strany 

prohlašují, že lhůty pro dodání zboží a pro zaplacení kupní ceny podle smlouvy podle čl. 

1 odst. 1 považují za dodržené, a nebudou požadovat po ostatních smluvních stranách 

práva z prodlení. Ostatní lhůty podle uvedené smlouvy počínají běžet dnem účinnosti této 

smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 

z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strany se dohodly, že Zlínský kraj jako kupující 1 v zákonné lhůtě odešle smlouvu 

k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.  

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 



  D/1663/2019/INV 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno orgánem kraje:  RZK 
Datum jednání a číslo usnesení: 10.6.2019 č.u. 0447/R15/19 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno orgánem obce: Rada města Vsetín 
Datum jednání a číslo usnesení: 12.6.2019 č.u. 14/15/RM/2019 

 

 

 

Ve Zlíně dne ………………………   Ve Zlíně dne …………………………………. 

Kupující č.1      Prodávající 

 

 

-----------------------------------------------   ------------------------------------------------------------ 

Jiří Čunek, hejtman     XXX 

 

 

 

Ve Vsetíně dne…………………… 

Kupující č. 2 

 

 

------------------------------------------------- 

Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta 

 

 

Příloha č. 1 – Smlouva č.D/3359/2018/INV ze dne 24.8.2018 



  D/3359/2018/INV 

 1 

 
Kupní smlouva 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
 

Prodávající: SAMOHÝL MOTOR a.s. 
se sídlem   tř. T. Bati 642, 763 02 Zlín 
zastoupený   Martinem Samohýlem,předsedou představenstva 
IČ:    25511165 

 DIČ:    CZ25511165 
 Bankovní ústav/č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
  
  
 

a 
 

Kupující 1: Zlínský kraj 
tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín 
zastoupený Jiřím Čunkem, hejtmanem 
IČ: 70891320 
DIČ: CZ70891320 
 

Kupující 2: Město Vsetín 
Svárov 1080, 755 24 Vsetín 
zastoupené Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou 
IČ: 00304450 
DIČ: CZ00304450 

 
(Kupující 1 a Kupující 2, pokud pro ně platí společné, stejné ustanovení, také jen jako „kupující“) 
 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 
 

1.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k novému 
zboží uvedenému v příloze č. 1 této smlouvy a kupující se zavazuje od prodávajícího 
toto zboží převzít a zaplatit za jeho dodání kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem 
uvedeným v čl. II. této smlouvy. Termín dodání zboží je smluvními stranami sjednán do 
14 kalendářních dnů od účinného uzavření této smlouvy. 

  
1.2 Zboží dodané prodávajícím bude odpovídat nabídce prodávajícího do veřejné zakázky 

„VZ/2018/6/140/1 – Nákup automobilů 2018“ pro část 1 - Dodávka 8 osobních 
automobilů nižší třídy, homologaci a bude technicky způsobilé ve smyslu zákona č. 
56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně 
zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z 
provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Součástí všech vozidel bude povinná výbava dle platných obecně závazných předpisů 
České republiky.    

 



  D/3359/2018/INV 

 2 

II. 
Cena a platební podmínky 

 
 

2.1 Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní 
úpravy a činí  

 
 

Označení zboží 
Cena za 1 
automobil 

v Kč bez DPH  

Cena celkem 
za 8 

automobilů 
v Kč bez DPH 

DPH [Kč] 

Cena celkem 
za 8 

automobilů 
v Kč včetně 

DPH 
 

Škoda Fabia 
Ambition 1,0 TSI 

 

233 546,-- Kč 

 
 
 
 

1 868 368,-- Kč 392 368,-- Kč 2 260 736,-- Kč 

 
 

Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů na dodání zboží) a zisk 
prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazků z této smlouvy. 
Sjednaná cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, její změna je možná pouze při 
změně zákonné sazby DPH, a to poměrně.  

 
2.2 Kupující 1 se zavazuje uhradit cenu za dodávku 6 ks automobilů dle specifikace 

uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.  
 

2.3 Kupující 2 se zavazuje uhradit cenu za dodávku 2 ks automobilů dle specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

2.4 Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacena (s výjimkou uvedenou v bodě 5.6. 
této smlouvy) formou převodu na účet prodávajícího uvedený ve faktuře (daňovém 
dokladu) do 30 dnů ode dne vystavení faktury prodávajícím. Prodávající vystaví fakturu 
samostatně pro Kupujícího 1 a samostatně pro Kupujícího 2. Prodávající je oprávněn 
vystavit fakturu za dodané zboží v den dodání posledního vozidla. Zálohy se 
neposkytují.  

 
2.5 Faktura bude obsahovat číslo účtu prodávajícího a náležitosti podle zákona o účetnictví 

a zákona o dani z přidané hodnoty. 
 
2.6 Nesplatnou fakturu je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu, jestliže neobsahuje 

náležitosti podle výše uvedeného odstavce nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá 
podmínkám sjednaným v této smlouvě. Nová třicetidenní lhůta splatnosti pak začne 
běžet doručením opravené faktury. 

 
2.7 Splatnost všech ostatních faktur vystavených v souvislosti se službami prodávajícího  

např. za servisní práce bude minimálně 30 dní ode dne jejich doručení kupujícímu.  
 
 
 
 
 

 
III. 



  D/3359/2018/INV 

 3 

Dodací podmínky 
 
 

3.1 Místem dodání zboží pro Kupujícího 1 je tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín. 
3.2 Místem dodání zboží pro Kupujícího 2 je Svárov 1080, 755 24 Vsetín. 
 
3.3 Prodávající je povinen zboží dodat nejpozději do posledního dne lhůty dle článku I., 

odstavce 1.1 této smlouvy. 
 
3.4 O dodání zboží bude vyhotoven dodací protokol. Dodací protokol jsou oprávněny 

podepsat pověření zástupci smluvních stran, přičemž obsah této smlouvy nemůže být 
dodacím protokolem měněn.  

 
IV. 

Záruka a servis 
 

4.1 Prodávající dodá zboží s těmito zárukami: záruka za jakost v trvání 60 měsíců na 
vozidlo, 144 měsíců na neprorezivnění karoserie a 72 měsíců na vady laku.  

 
4.2 Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 
 
4.3 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží v délce sjednané záruční doby a po tuto 

dobu garantuje prodávajícím a výrobcem deklarované, smlouvou a zadáním veřejné 
zakázky vymíněné a rovněž obvyklé vlastnosti dodaného zboží.  

 
4.4 Prodávající odstraní veškeré vady, na které se vztahuje poskytnutá záruka bezplatně. 

Bezplatnost se vztahuje rovněž na náhradní díly v rámci odstranění vad a zapůjčení 
náhradního vozidla (nezahrnuje spotřebu pohonných hmot).  

 
4.5 Záruka se nevztahuje na odstranění vad a poškození, které zavinil kupující nesprávnou 

obsluhou a údržbou vozidla a dále vad a poškození, které vznikly působením vnějších 
vlivů (násilným poškozením vozidla a živelnou pohromou). 

 
4.6 Prodávající se zavazuje poskytovat servisní práce za účelem odstranění vad a 

poškození zboží, na které se nevztahuje poskytnutá záruka včetně zapůjčení 
náhradního vozidla po dobu pěti let ode dne převzetí zboží kupujícím.    

 
4.7 Prodávajícím účtovaná cena náhradních dílů použitých při odstranění vad a poškození 

zboží, na které se nevztahuje poskytnutá záruka, nemůže být vyšší, než určuje 
doporučený ceník výrobce těchto náhradních dílů. Není přípustné použití alternativních 
náhradních dílů namísto originálních náhradních dílů bez předchozího souhlasu 
kupujícího. 

 
4.8 Náklady spojené s dopravou do místa výkonu servisních prací spojených 

s odstraněním všech vad a poškození nese prodávající. Tyto náklady tvoří výdaje na 
zajištění přepravy vozidla, kterou je povinen zajistit prodávající a ostatní výdaje 
spojené s užitím vozidla (základní náhrada, spotřebované pohonné hmoty). Pokud tyto 
náklady vznikly u kupujícího, prodávající o jejich hodnotu sníží vyúčtování ceny 
servisních prací, neurčí-li kupující jiný způsob vyúčtování.   

 
4.9 Po dobu odstavení vozidla z důvodu provádění servisních prací spojených 

s odstraněním všech vad a poškození je prodávající na žádost kupujícího povinen 
zapůjčit kupujícímu náhradní vozidlo stejné třídy bezplatně, pokud je to touto smlouvou 
stanoveno nebo za cenu odpovídající 60 % průměrné sazby dvou významných 
půjčoven aut v místě sídla kupujícího. 



  D/3359/2018/INV 

 4 

 
4.10 Prodávající může provedením servisních prací a služeb s nimi spojených pověřit jinou 

oprávněnou osobu. Při provádění těchto činností jinou osobou má prodávající 
odpovědnost, jako by je prováděl sám. Prodávající nejpozději při předání zboží sdělí 
kupujícímu adresu a kontakt servisního místa. 

 
4.11 Vedle záruk a služeb uvedených v této smlouvě kupujícímu náleží i záruky a služby 

standardně prodávajícím nebo výrobcem poskytované k dodávanému zboží ostatním 
kupujícím.    
 

4.12 Prodávající se po pěti letech nebo po ujetí 200 000 km zavazuje k odkupu těchto vozů 
za obvyklou cenu, vyzve-li jej k tomu kupující. 
 

4.13 Cena servisních prací činí 350,-- Kč bez DPH/hodinu. 
 

V. 
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 
5.1 Prodávající se zavazuje plnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu, na sjednaném místě 

a ve sjednané době. 
 
5.2 Prodávající splní svůj závazek dodat zboží předáním zboží kupujícímu. Předáním zboží 

kupujícímu se rozumí předání zboží kupujícímu v místě uvedeném v této smlouvě. 
 
5.3 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím. 
 
5.4 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 
 
5.5 Vady zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu. 
 
5.6 Kupující je oprávněn pozdržet zaplacení ceny za dodané zboží na účet prodávajícího 

do doby odstranění všech vad zboží. 
 
5.7 Smluvní strany se budou v předstihu vzájemně písemně informovat o změně všech 

údajů uvedených v této smlouvě, které mohou mít dopad na plnění povinností z této 
smlouvy.  

 
5.8 Prodávající dodá zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou v provozuschopném stavu. 
 
5.9 Za každý den prodlení prodávajícího s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve 

výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta 
je splatná v termínu určeném ve vyúčtování kupujícího. Kupující je oprávněn 
pohledávku ze smluvní pokuty započítat oproti pohledávce prodávajícího z kupní ceny 
a jiným jeho pohledávkám vůči kupujícímu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno 
právo kupujícího na náhradu škody, která vznikne porušením smluvní povinnosti 
zajištěné smluvní pokutou.   

 
5.10 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá 

smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávněn 
odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je více jak 10 dnů v opoždění 
s dodáním zboží nebo neplní své povinnosti ze záruky nebo povinnosti poskytovat 
servisní práce a prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je 
více jak 10 dnů v opoždění s úhradou ceny. 

 
5.11 Prodávající prohlašuje, že: 



  D/3359/2018/INV 

 5 

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této   
smlouvy (dále jen „daň“), 
- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 
nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 
nenachází, 
- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 
- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 
- úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 
převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 
- nebude nespolehlivým plátcem, 
- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou 
činnost, 
- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 
poskytnutí úplaty na plnění, bude o zhotoviteli/prodávajícím zveřejněna správcem daně 
skutečnost, že dodavatel/zhotovitel je nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z 
přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně, 
- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 
poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu 
dodavatele/zhotovitele určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí 
kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci 
daně.“ 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
  

 
6.1 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky.  
6.2 Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou 

způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavírají v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly 
a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

6.3 Smluvní strany se dohodly, že Zlínský kraj v zákonné lhůtě odešle smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.   

6.4 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního    
tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

6.5 Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující 1, 
jeden kupující 2 a jeden prodávající. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  D/3359/2018/INV 

 6 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno RZK : ……………………… 
Datum a číslo jednací:     ………………………. 
 
 
Ve Zlíně  dne   ……………………….  Ve Zlíně  dne                    
 
 
Kupující 1      prodávající 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………   …………………………………………… 
Jiří Čunek      Martin Samohýl 
hejtman   předseda představenstva 
 
 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce:  
Datum a číslo jednací:  
 
Ve Vsetíně dne   ……………………….                  
 
 
Kupující 2       
 
 
 
 
 
…………………………………………    
Mgr. Ing. Jiří Růžička     
starosta    
 



  D/3359/2018/INV 

 7 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu dodávky 



Cenová nabídka vozidla ŠKODA

107023/1, s platností do 19.6.2018.

Zlínský kraj

SAMOHÝL MOTOR a.s., Zlín - LoukyNabídka od společnosti:

Pro zákazníka:

Číslo nabídky:

Cena s DPHCena bez DPH

Cenová specifikace Vašeho vozu

8E8EBL, Stříbrná Brilliant metalíza, Int: Černo-šedýBarva:

NJ33M4Kód modelu:

FABIA Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.Model:

Základní specifikace Vašeho vozu

Základní model

299 900 Kč247 851 KčFABIA Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

Výbavy dodané s vozidlem

1 100 Kč909 KčRezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada
nářadí a zvedák vozu

PJB

7 500 Kč6 198 KčInfotainment Swing 5" s BluetoothRAD

10 000 Kč8 264 KčPaket Ambition PlusWPB

12 100 Kč10 000 KčStříbrná Brilliant metalíza8E8E

Dodatečné výbavy

900 Kč744 KčPovinná výbava + sada žárovek

801 Kč662 KčPŘÍSLUŠENSTVÍ - Gumové koberce se
zvýšeným okrajem

YDE

Slevy

-49 709 Kč-41 082 KčSleva (15%)

282 592 Kč233 546 Kč

(vč. výbav, příslušenství a slev)

Celková cena za vozidlo:

-49 709 Kč-41 082 KčCelková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

Jaroslav Gregůrek (014), 602 558 914, gregurek@samohylmotor.czNabídku vystavil:

Pro zákazníka: Zlínský kraj, Tř.Tomáše Bati 21, 76001, Zlín, +420731555160, jiri.mindl@kr-zlinsky.cz, DIČ:
CZ70891320

Předpokládaný termín
dodání:

Poznámka:

Všeobecné podmínky:

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. 122589870. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model: NJ33M4, FABIA Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech., 8E8EBL, Stříbrná Brilliant metalíza, Int: Černo-šedý

Základní výbava

3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,
vnější, se štítkem ECE-homologace

3ZB 4 reproduktory (pasivní)8RE

Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu
spolujezdce

4UF Bez online služebEL0

Boční a zadní okna tónovaná4KC Boční airbag vpředu a hlavový airbag4X3

Bubnové brzdy zadní1KM Elektronický stabilizační program ESP1AZ

Hlavní světlomety-halogenové, pravostranný
provoz

8BB Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy3Q6

Imobilizér elektronický7AA Intervalový spínač stěračů, seříditelný
potenciometrem (4 stupně)

8N4

Kontrola tlaku v pneumatikách7K1 Make-up zrcátka vlevo4SB

Make-up zrcátka vpravo (provedení 2)4TY Mechanické výškové seřizování levého předního
sedadla (pravé přední sedadlo bez výškového
seřizování)

3L1

Stránka 1 z 2

SAMOHÝL MOTOR a.s., Tř.T.Bati 642, Prštné, 763 02,Zlín - Louky, 577 616161,DIČ CZ25511165

http://cc-cloud.skoda-auto.com/CarCard/122589870


Mechanické výškové seřizování levého předního
sedadla (pravé přední sedadlo bez výškového
seřizování)

Odkládací schránka v kufru3N3 Prodloužený servisní intervalQG1

Příprava pro příčný střešní nosič3S4 S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích nebo
boku)

4YB

S optickou a akustickou kontrolou zapnutí
bezpečnostního pásu

9P5 S osvětlením zavazadlového prostoru9E1

S přídavnou spodní ochranou pohonné jednotky1SD S dálkovou regulací polohy světlometu8Q1

Střední konzola (Satin černá pro Monte Carlo)3D1 Spínač denního jízdního osvětlení8K1

Standardní šrouby kol1PA Start/Stop systém s rekuperací7L6

Stěrač zadního okna s ostřikovačem a
cyklovačem

8M1 Střešní anténa8L3

Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed3C7 Vnitřní zpětné zrcátko4L2

Víko odkládací schránky, s osvětlením (bez
bezpečnostního zámku)

4Z8 Víčko palivové nádrže se škrabkou na led2W6

Výškově stavitelné opěrky hlavy předních
sedadel

3J1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné3U1

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a
sklopné

3NN Speed Limiter8T9

2x sklopný klíč s dálkovým ovládáním8QL Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,
vnitřním ovládáním, bez bezpeč. pojistky

4I2

Držák na brýle7N2 El. ovládání oken vpředu4R2

Mlhové přední světlomety8WB Potah sedadel - látkaN0L

Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná6XD Palubní počítač MFA9S3

DeštníkNS3 Tónované čelní sklo4GS

Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu6FF Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní5SJ

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní5RQ Kola ocelová Dentro 6J x 15" - s optimalizovanou
hmotností

CX9

Pneumatiky 185/60 R15 HH8D Zakrytí kola1NJ

Lakované nárazníky2JF Obložení sloupku vnější, provedení 24XF

Bez přídavného nápisu0PA Bez dekorativní fólie/emblémů6F0

Komfortní přední sedadlaQ1H Zakrytí řadící páky z koženky6R1

Chromový paketQJ1 Dekorační obložení Light Brushed5MC

Vnitřní světlo9GL Stropní výplň nedělená6NA

Sklopná stropní madla5N2 Pedálové ústrojí StandardVF0

Výplň dveří4AU

Technické údaje

Délka: 3.992 mm Šířka: 1.732 mm

Výška: 1.467 mm Rozvor: 2.470 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.463 / 1.457 mm Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,4

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 330
l / 1.150 l

Palivo: petrol

Počet válců: 3; in line Objem motoru: 999 cm?

Vrtání: 74,5 mm Zdvih: 76,4 mm

Max. výkon: 70,00 kW Max. točivý moment: 160 Nm / 1500 - 3500
1/min Nm / 1/min

Kompresní poměr: 10,3 +/- 0,5 Exhalační norma: Euro 6

Energetická třída: B CO2 emise - kombinované: 101 g/km

Celková hmotnost: 1.565 kg Užitečná hmotnost s řidičem: 530 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.000 kg Nebrzděný přívěs: 550 kg

Jízdní souprava: 2.565 kg Zatížení střechy: 75 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.110 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.205 kg

Maximální rychlost: 185 km/h Zrychlení 0-100 km/h: 10,6 s

Objem palivové nádrže: 45 l Spotřeba - město: 5,2 l/100km

Spotřeba - mimo město: 3,9 l/100km Spotřeba - kombinovaná: 4,4 l/100km

Stránka 2 z 2

SAMOHÝL MOTOR a.s., Tř.T.Bati 642, Prštné, 763 02,Zlín - Louky, 577 616161,DIČ CZ25511165


